
Persona  Consejera Correo Ubicación en CETI

 Analy Fabiola Estrada
Hernández

afestrada@ceti.mx
Edificio "H", Planta baja,

Plantel Colomos.

María Fernanda Ochoa
Ladrón de Guevara

mochoa@ceti.mx
Edificio "H", Planta baja,

Plantel Colomos.

 Diana Celeste Loza
Escamilla

cloza@ceti.mx
Edificio "P", Planta baja,

Plantel Colomos.

Conrado Maurilio
Castellanos Monreal

conradom@ceti.mx
Edificio "F", Ciencias Básicas,

Plantel Colomos.

Brenda Sánchez
Hernández

bsanchez@ceti.mx Edificio “L”, Plantel Tonalá

DIRECTORIO DE INTEGRANTES 

 PERSONAS CONSEJERAS

Judith Cuéllar Esparza
Presidenta

direccion.general@ceti.mx 

Analy Fabiola Estrada Hernández 
Secretaria Ejecutiva

direccion.administrativa@ceti.mx 

María Fernanda Ochoa Ladrón de
Guevara 

Secretaria Técnica
mochoa@ceti.mx 

Oscar Sandoval Romero
Representante nivel dirección

osandoval@ceti.mx

Edna Judith Alfaro Ávalos
Representante nivel docente

judith@ceti.mx

Jorge Guillermo Zester Saucedo
Representante nivel docente

 zester@ceti.mx

Miriam Estefanía Hernández Lomelí
Representante nivel Subdirección

mehernandez@ceti.mx

Cynthia Isabel Zatarain Bastidas
 Representante nivel jefatura

zatarain@ceti.mx

Mónica Zavala García
Representante Nivel Administrativo

mzavala@ceti.mx

Teófilo Delfino Becerra de la Rosa
Representante Nivel Administrativo

tdbecerra@ceti.mx

Armando García Tello
Asesor de la Oficina de

Representación en el CETI
oic@ceti.mx 

Marcela Araceli Medel Esparza
Asesora de Recursos Humanos

mmedel@ceti.mx

 ¡No dudes en contactarnos!
 Marca al (33) 3641-3250 Ext. 244

 Escríbenos al correo: comite.etica@ceti.mx  

mailto:cloza@ceti.mx
mailto:conradom@ceti.mx
mailto:bsanchez@ceti.mx

